
CHIARIMENTI 

DOMANDA 

Riguardo la sede  n. 4 – Fabbricato Magazzini, considerando art. 25 “Luogo di esecuzione dei servizi” del 
Capitolato, abbiamo rilevato al momento del sopralluogo che i locali non sono attrezzati (prese di 
corrente, tavoli, sedie, ecc.) per il lavoro di schedatura, verranno attrezzati dall’Ente prima dell’avvio dei 
lavori? 

RISPOSTA 

Per il lavoro di schedatura della documentazione conservata nella la sede  n. 4 – Fabbricato Magazzini, 
verrà messo a disposizione dell’appaltatore un locale adeguato con attrezzatura minima nella sede stessa o 
al piano terra dell’adiacente Palazzo della Regione, Cannaregio 23, Venezia.  

DOMANDA 

All’art. 27 punto 1 “Schedatura informatica” si richiede la registrazione della collocazione fisica. Riguardo 
la sede  n. 4 Fabbricato Magazzini gli ambienti, al momento del sopralluogo, non sono mappati (settore, 
fila, scaffale, ecc.), pertanto la mappatura verrà predisposta dall’Ente? 

RISPOSTA 

Sì, la mappatura sarà predisposta dall’Ente e comunicata all’appaltatore a inizio del servizio. 

DOMANDA 

Riguardo la digitalizzazione delle unità archivistiche depositate presso sede n. 4 Fabbricato Magazzini, 
che deve essere eseguita presso la sede dell’Aggiudicatario, si chiede di conoscere le modalità di accesso 
alla zona (permessi, autorizzazioni ecc.). 

RISPOSTA 

Al fornitore verrà fornita, da parte di questa Direzione, l’autorizzazione all'accesso, nei giorni in cui prevede 
di fare servizio presso la sede in questione. 

DOMANDA 

Riguardo al servizio di consultazione archivio e rilascio copie, siamo a chiedere quante unità archivistiche 
sono da consegnare in originale e quante in copia. 

RISPOSTA 

Dal trend delle consultazioni degli ultimi anni la consultazione delle copie si assesta in un 70% degli accessi. 
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